Rangliste und Abrechnung Berchtoldstagsstich 2020

Name

Haller Marcel
Hartmann Martin
Wolfender Matthias
Steiger Markus
Bbsch Heini
Klauser Rolf
Kessler Christian
Mader Thomas
Hofer Andreas
Forster Hans
Schar Roland
Denzler Otto
Eigenheer Harry
Scherrer René
Etter Beatrice

Lips Robert

Lang Hansjorg
Baum Thomas
Bachmann Hansueli
Ladrero Borja
Waser Franz

Jud Thomas
Serwart Marcel
Machler Martin
Zihlmann Urs
Scherrer Hans
Scherrer Karin
Nock Agnes
Heusser Jakob
Hirlimann Remo
Rosenkranz Christoff
Bram Hans
Sommerau Brigitte
Kiindig Brigitta

Weber Hansruedi

Verein
Kreuzlingen
Ebnat-Kappel
Kreuzlingen
Kreuzlingen
Ebnat-Kappel
Kollbrunn
Dettighofen
Dettighofen
Rickenbach
Nord-Gahwil
Dettighofen
Kloten
Rickenbach
Hatswil
Wila-Turbenthal
Wallisellen
Dettighofen
Kiisnacht
Wila-Turbenthal
Wettingen-Wiirenlos
Stammheim
Schmerikon
Schmerikon
Eschenbach
Hatswil
Ebnat-Kappel
Ebnat-Kappel
Wila-Turbenthal
Wetzikon
Wetzikon
Dettighofen
Wettingen/Wirenlos
Schmerikon
Wetzikon

Winterthur-Stadt

Pkt.

90
90
89
89
89
89
88
88
88
88
88
88
88
87
87
87
87
87
87
87
87
87
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
85
85

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

46.00
46.00
32.00
32.00
32.00
32.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00



Rangliste und Abrechnung Berchtoldstagsstich 2020

Rey Jakob
Frohlich Roland
Boller Jann

Klaus Beda

Menzi Erich
Gmir Karl

Miller Alfred
Miiller Ueli
Kindig Walter
Helbling Tamara
Tobler Fredy
Fankhauser Karl
Pellin Flavio
Gysler Janic
Ursprung Bruno
Schnetzer Raffael
Meier Albin
Ochsner Jeri
Weilenmann Werner
Serwart Paul
Stieger Paul
Nehmer Chris
Aeberhard Walter
Abderhalden Max
Grob Hanruedi

Hugentobler Peter

Auszahlung mit Vereinsabrechnung (Siehe Vereins-Details ab Seite 3)

Auszahlung an Schitze (Ueberweisung oder Versand Kranzkarten)

Bazenheid
Dettighofen
Brittisellen
Nord-Gahwil
Schmerikon
Schmerikon
Kreuzlingen
Kreuzlingen
Wetzikon
Schmerikon
Bazenheid
Brittisellen
Schmerikon
Kreuzlingen
Bazenheid
Schmerikon
Mosnhang
Kollbrunn
Kollbrunn
Schmerikon
Kollbrunn
Kreuzlingen
Wiilflingen
Wiilflingen
Bazenheid

Rickenbach

85
85
85
85
85
85
84
84
84
84
84
84
83
83
83
83
83
82
82
80
80
79
79
79
78
0

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF



Rangliste und Abrechnung Berchtoldstagsstich 2020

Verein Dettighofen

Einzelschiitzen

Name Pkt. Auszahlung
Kessler Christian 88 Fr. 24.00
Mader Thomas 88 Fr. 24.00
Schar Roland 88 Fr. 24.00
Lang Hansjorg 87 Fr. 12.00
Rosenkranz Christoff 86 Fr. 6.00
Auszahlung Einzelschiitzen Fr. 90.00
Gruppen
Rang
Storenberg

Auszahlung Gruppen

Total Auszahlungen Fr. 90.00



Rangliste und Abrechnung Berchtoldstagsstich 2020

Uberweisung auf: Vereinskonto
Abrechnungsdetails per Mail an: Christian Kessler
Verein: Ebnat-Kappel

Einzelschiitzen

Name Pkt. Auszahlung

Hartmann Martin 90 CHF 46.00

Bosch Heini 89 CHF 32.00

Scherrer Hans 86 CHF 6.00

Scherrer Karin 86 CHF 6.00
Auszahlung Einzelschiitzen CHF 90.00

Gruppen

Rang

3 Tanzboden CHF 60.00
Auszahlung Gruppen CHF 60.00

Total Auszahlungen CHF 150.00

Uberweisung auf: Privatkonto Scherrer Hans



Rangliste und Abrechnung Berchtoldstagsstich 2020

Abrechnungsdetails per Mail an: Scherrer Hans

Verein: Kreuzlingen

Einzelschiitzen

Name Pkt. Auszahlung
Haller Marcel 90 CHF 46.00
Wolfender Matthias 89 CHF 32.00
Steiger Markus 89 CHF 32.00
Auszahlung Einzelschiitzen CHF 110.00
Gruppen
Rang
1 Fohrenholzli CHF 100.00
Auszahlung Gruppen CHF 100.00
Total Auszahlungen CHF 210.00
Uberweisung auf: Vereinskonto

Abrechnungsdetails per Mail an: Muller Ueli



Rangliste und Abrechnung Berchtoldstagsstich 2020

Sektion:

Einzelschiitzen

Name

Hofer Andreas

Eigenheer Harry

Gruppen

Rang

Total Auszahlungen

Rickenbach

Pkt.

88
88

Auszahlung Einzelschiitzen

Auszahlung Gruppen

Auszahlung
CHF  24.00
CHF  24.00
CHF  48.00
CHF -
CHF  48.00



Rangliste und Abrechnung Berchtoldstagsstich 2020

Uberweisung auf: Vereinskonto
Abrechnungsdetails per Mail an: Heiniger Beat
Verein: Schmerikon

Einzelschiitzen

Name Pkt. Auszahlung
Jud Thomas 87 CHF 12.00
Serwart Marcel 86 CHF 6.00
Sommerau Brigitte 86 CHF 6.00
Auszahlung Einzelschiitzen CHF 24.00
Gruppen
Rang
2 Obersee CHF 80.00
Auszahlung Gruppen CHF 80.00
Total Auszahlungen CHF 104.00

Uberweisung auf: Vereinskonto



Rangliste und Abrechnung Berchtoldstagsstich 2020

Abrechnungsdetails per Mail an: Jud Thomas

Verein: Wetzikon

Einzelschiitzen

Name Pkt. Auszahlung
Heusser Jakob 86 CHF 6.00
Hirlimann Remo 86 CHF 6.00
Auszahlung Einzelschiitzen CHF 12.00
Gruppen
Rang
4 Wildbach CHF 10.00

Auszahlung Gruppen CHF -



Rangliste und Abrechnung Berchtoldstagsstich 2020

Total Auszahlungen

Uberweisung auf:

Abrechnungsdetails per Mail an:

Verein:

Einzelschiitzen

Name

Etter Beatrice

Bachmann Hansueli

Nock Agnes

Gruppen

Rang

Total Auszahlungen

Wila-Turbenthal

Auszahlung Einzelschiitzen

Auszahlung Gruppen

CHF 22.00
Vereinskonto
Kindig Walter
Pkt. Auszahlung
87 CHF 12.00
87 CHF 12.00
86 CHF 6.00
CHF 30.00
CHF -
CHF 30.00
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Uberweisung auf: Vereinskonto

Abrechnungsdetails per Mail an: Ferrini Mario



