Name	Verein	Pkt.		
Haller Marcel	Kreuzlingen	90	CHF	46.00
Hartmann Martin	Ebnat-Kappel	90	CHF	46.00
Wolfender Matthias	Kreuzlingen	89	CHF	32.00
Steiger Markus	Kreuzlingen	89	CHF	32.00
Bösch Heini	Ebnat-Kappel	89	CHF	32.00
Klauser Rolf	Kollbrunn	89	CHF	32.00
Kessler Christian	Dettighofen	88	CHF	24.00
Mäder Thomas	Dettighofen	88	CHF	24.00
Hofer Andreas	Rickenbach	88	CHF	24.00
Forster Hans	Nord-Gähwil	88	CHF	24.00
Schär Roland	Dettighofen	88	CHF	24.00
Denzler Otto	Kloten	88	CHF	24.00
Eigenheer Harry	Rickenbach	88	CHF	24.00
Scherrer René	Hatswil	87	CHF	12.00
Etter Beatrice	Wila-Turbenthal	87	CHF	12.00
Lips Robert	Wallisellen	87	CHF	12.00
Lang Hansjörg	Dettighofen	87	CHF	12.00
Baum Thomas	Küsnacht	87	CHF	12.00
Bachmann Hansueli	Wila-Turbenthal	87	CHF	12.00
Ladrero Borja	Wettingen-Würenlos	87	CHF	12.00
Waser Franz	Stammheim	87	CHF	12.00
Jud Thomas	Schmerikon	87	CHF	12.00
Serwart Marcel	Schmerikon	86	CHF	6.00
Mächler Martin	Eschenbach	86	CHF	6.00
Zihlmann Urs	Hatswil	86	CHF	6.00
Scherrer Hans	Ebnat-Kappel	86	CHF	6.00
Scherrer Karin	Ebnat-Kappel	86	CHF	6.00
Nock Agnes	Wila-Turbenthal	86	CHF	6.00
Heusser Jakob	Wetzikon	86	CHF	6.00
Hürlimann Remo	Wetzikon	86	CHF	6.00
Rosenkranz Christoff	Dettighofen	86	CHF	6.00
Bräm Hans	Wettingen/Würenlos	86	CHF	6.00
Sommerau Brigitte	Schmerikon	86	CHF	6.00
Kündig Brigitta	Wetzikon	85	CHF	-
Weber Hansruedi	Winterthur-Stadt	85	CHF	-

Rey Jakob	Bazenheid	85	CHF	-
Fröhlich Roland	Dettighofen	85	CHF	-
Boller Jann	Brüttisellen	85	CHF	-
Klaus Beda	Nord-Gähwil	85	CHF	-
Menzi Erich	Schmerikon	85	CHF	-
Gmür Karl	Schmerikon	85	CHF	-
Müller Alfred	Kreuzlingen	84	CHF	-
Müller Ueli	Kreuzlingen	84	CHF	-
Kündig Walter	Wetzikon	84	CHF	-
Helbling Tamara	Schmerikon	84	CHF	-
Tobler Fredy	Bazenheid	84	CHF	-
Fankhauser Karl	Brüttisellen	84	CHF	-
Pellin Flavio	Schmerikon	83	CHF	-
Gysler Janic	Kreuzlingen	83	CHF	-
Ursprung Bruno	Bazenheid	83	CHF	-
Schnetzer Raffael	Schmerikon	83	CHF	-
Meier Albin	Mosnang	83	CHF	-
Ochsner Jeri	Kollbrunn	82	CHF	-
Weilenmann Werner	Kollbrunn	82	CHF	-
Serwart Paul	Schmerikon	80	CHF	-
Stieger Paul	Kollbrunn	80	CHF	-
Nehmer Chris	Kreuzlingen	79	CHF	-
Aeberhard Walter	Wülflingen	79	CHF	-
Abderhalden Max	Wülflingen	79	CHF	-
Grob Hanruedi	Bazenheid	78	CHF	-
Hugentobler Peter	Rickenbach	0	CHF	-

Auszahlung mit Vereinsabrechnung (Siehe Vereins-Details ab Seite 3)

Auszahlung an Schütze (Ueberweisung oder Versand Kranzkarten)

Fr.

90.00

Verein	Dettighofen		
Einzelschützen			
Name	Pkt.	Ausza	hlung
Kessler Christian Mäder Thomas Schär Roland Lang Hansjörg Rosenkranz Christoff	88 88 87	Fr. Fr. Fr. Fr.	24.00 24.00 24.00 12.00 6.00
	Auszahlung Einzelschützen	Fr.	90.00
Gruppen			
Rang			
	Storenberg		
	Auszahlung Gruppen		

Total Auszahlungen

Überweisung auf:		Vereinskonto			
Abrechnungsdetails per N	Mail an:	Christian Kessler			
Verein:	Ebnat-Kappel				
Einzelschützen					
Name		Pkt.	Ausza	hlung	
Hartmann Martin		90	CHF	46.00	
Bösch Heini		89	CHF	32.00	
Scherrer Hans		86	CHF	6.00	
Scherrer Karin		86	CHF	6.00	
	Auszahlung Einzelschütze	n	CHF	90.00	
Gruppen					
Rang					
3	Tanzboden		CHF	60.00	
	Auszahlung Gruppen		CHF	60.00	
Total Auszahlungen			CHF	150.00	
Überweisung auf:	Privatkonto Scherrer Hans				

Abrechnungsdetails per Mail an:		Scherrer Hans		
Verein:	Kreuzlingen			
Einzelschützen				
Name		Pkt.	Ausza	ahlung
Haller Marcel		90	CHF	46.00
Wolfender Matthias		89	CHF	32.00
Steiger Markus		89	CHF	32.00
	Auszahlung Einzelschützen		CHF	110.00
Gruppen				
Rang				
	1 Fohrenhölzli		CHF	100.00
	Auszahlung Gruppen		CHF	100.00
Total Auszahlungen			CHF	210.00
Überweisung auf:		Vereinskonto		
Abrechnungsdetails per Ma	ail an:	Müller Ueli		

Sektion:	Rickenbach			
Einzelschützen				
Name		Pkt.	Auszah	lung
Hofer Andreas Eigenheer Harry		88 88	CHF CHF	24.00 24.00
	Auszahlung Einzelschützen		CHF	48.00
Gruppen				
Rang				
	Auszahlung Gruppen		CHF	-
Total Auszahlungen			CHF	48.00

Überweisung auf:		Vereinskonto			
Abrechnungsdetails per M	Iail an:	Heiniger Beat			
Verein:	Schmerikon				
Einzelschützen					
Name		Pkt.	Ausza	hlung	
Jud Thomas		87	CHF	12.00	
Serwart Marcel		86	CHF	6.00	
Sommerau Brigitte		86	CHF	6.00	
	Auszahlung Einzelschützen		CHF	24.00	
Gruppen					
Rang					
	2 Obersee		CHF	80.00	
	Auszahlung Gruppen		CHF	80.00	
Total Auszahlungen			CHF	104.00	
Überweisung auf:		Vereinskonto			

Abrechnungsdetalls per N	viaii an:	Jud Thomas			
Verein:	Wetzikon				
Einzelschützen					
zmzeisenatzen					
Name		Pkt.	Auszał	ılung	
Heusser Jakob		86	CHF	6.00	
Hürlimann Remo		86	CHF	6.00	
	Auszahlung Einzelschützen		CHF	12.00	
	· ·				
Gruppen					
Pana					
Rang					
	4 Wildbach		CHF	10.00	
	Auszahlung Gruppen		CHF	-	

Total Auszahlungen			CHF	22.00
Überweisung auf:		Vereinskonto		
Abrechnungsdetails per I	Mail an:	Kündig Walter		
Verein:	Wila-Turbenthal			
Einzelschützen				
Name		Pkt.	Ausza	hlung
Etter Beatrice		87	CHF	12.00
Bachmann Hansueli		87	CHF	12.00
Nock Agnes		86	CHF	6.00
	Auszahlung Einzelschützen		CHF	30.00
Gruppen				
Rang				
	Auszahlung Gruppen		CHF	-
Total Auszahlungen			CHF	30.00

Uberweisung auf:	Vereinskonto
Abrechnungsdetails per Mail an:	Ferrini Mario